[NlepBeHcTBO MOCKBBI O (DEXTOBAHUIO CpeaH FOHHMOPOB M IOHMOPOK 10 21 roaa (2003-2008 r.p.)

r. Mocksa, 19.11-27.12.2022 r.
caluist FOHHOPBI

OOGwmit peHTHHT (YNOpAI0UEHHbIN MO PpeHTHHTY - 61 cnopTcMeHbI)
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hamunus u ums

I'PAY JIbIHb Tlasen
CHUHEB Jlannun
ME/JIBEJIEB Usan
[MOIroJ1IMH Hukura
KOCTHH Aptem
OEJIUH Neopruii
OJIUPT Bnaancnas
KOBAJIEHKO Muxaun
CABHHOB Slpocnas
TUMO®EEB Aunekcanap
OOMMUH Tlerp
CAMOXBAJIOB I'ned
XOBAHOB Makcum
XJIbIBOB Apremuii
TMHTBAMHMWC Bnanucnas
COJIOBbEB ®oma
JIATBILUEB JImutpnii
HEPOBHbIH Cepreii
HOBUKOB Hsan
PAMMXAEB Asckcanap
TAHMYEHAYEB [lerp
XPOHHH Aprém
3ADECOB Tumyp
HOBHUKOB Erop
3ATOKA denop
BOHAAPEHKO I'ecopruii
KAPLIEB 1Opnii
HOPMAH Wgan
KALIUPCKHUI Biaancnas
JAHWUJIOB Jlaimn
LHKYPATOB Jlasia
BJIMHOB Hgan
MHUILIAKOB Makcim
CHUMOHEHKO Aprem
F'OPAYEB Hurkira
30JIMH Marseii
ABETHCSIH Apryp
MAHYEHKO Jlenne
LLHABYHUWH Poman
LUMAEBHY Muxann
HHUKHUTHUH Anipeii
HEI'"AHOB Beenonon

[MECKOB Tlasc:
HEYETOPEHKO Anekcanap
[MOFOHUH Anpei

KYJIMKOB Makcim
KHUCEJIEB Anickcanp
MAPTIOLLEB Hrops
KYUEPSIBbLIH Makcum
SAMIIUKOB Moibs
KAMEHCKHH Kupunn
EI'OPOB Tumodeii

4.p.
19/11/2006
29/5/2004
4/11/2003
12/5/2004
14/8/2005
19/3/2005
23/12/2003
12/4/2005
4/6/2004
25/9/2006
5/3/2007
28/8/2003
18/8/2007
25/9/2006
13/12/2005
12/9/2007
8/10/2003
27/2/2005
28/12/2007
25/10/2007
7/3/12008
1/4/12005
1/8/2007
30/10/2003
21/212007
7/11/2008
3/2/2007
12/6/2005
20/5/2005
5/11/2008
24/12/2007
8/11/2005
31/3/2005
11/10/2007
6/10/2008
23/712008
30/6/2005
13/2/2007
14/11/2007
23/11/2007
11/7/2007
2/11/2005
29/3/2007
24/5/2003
2/4/2007
1/4/2005
12/9/2005
21/7/12007
29/6/2005
13/9/2005
19/6/2007
21/12/2006

paspsn, 38aH cyOwvekT P cnopt.opr.
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[ pa3psn
[ pazpsan
KMC

| pa3psn
KMC
KMC
KMC

11 pazpsn
| paspsaa
11 pa3psn
Il paspsan
KMC
KMC

I paspsan
[ paspsaa
KMC

[ pazpsan
1 paspsn
I paspsan
I paspan
KMC

I pazpsn
| 1oH. pa3psan
I paszpsn
I paspsn
I pazpan
[l pa3psn
Il paspsn
I pa3psan
Il paspsn
1l paspsa
KMC

11 paspsa
I paspsan
I paspsn
Il pa3psn
Il paspsin
1l pazpsn
1 10H. pa3pan
| 1oH. pa3psaa
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MOC
MOC
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MOC
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MOC
MOC
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MI'®CO

I'bY MKCILLIOP CEBEP
MI'®CO, LICKA

I'BY MKCLUOP CEBEP
'BY MKCLIOP CEBEP, ®K JIHHAMO-MO
MI'e¢CO

MI'oCO

IOHOCTb MOCKBbI
MI'®CO, CLLIOP YOP Ne3
'Y MKCLLIOP CEBEP, MI"OK-BUKTOPH
MI'®CO

LICKA

MI'®CO

MI'oCO

IOHOCTb MOCKBBbI
MI'®CO

I'BY MKCLUOP CEBEP
'Y MKCILLIOP CEBEP
LICKA

MI'eCO

LICKA

I'bY MKCLLUOP tOI'
IOHOCTb MOCKBBbI
'Y MKCLLIOP CEBEP
'Y MKCLLIOP CEBEP
LICKA

'Y MKCLLIOP 1OI
IOHOCTb MOCKBBI
LICKA

MIeCO

IOHOCTb MOCKBBI
MI'®CO

MI'®CO

'Y MKCLLIOP tOI
LICKA

LICKA

MI'®oCO

MI'®CO

'Y MKCLLIOP CEBEP
IOHOCTb MOCKBBI
MI'®CO

['bY MKCLIOP O
LICKA

LICKA

IOHOCTb MOCKBBbI
CLLIOP YOP Ne3
MI'®CO

MI'®CO

'Y MKCLLOP 10OI"
I'bY MKCLLIOP CEBEP
'bY MKCLIOP tOI'
'Y MKCLLIOP tOI

Document engarde-escrime.com - 2022-12-27 14:12

cTpaHuua 1/2

TpeHep
Konrtunas E. D.

OGunaros A. T

Kontunas E. 3., Kapumos P. M.
I'ony6es E. C., bepesun O. B.
AnTonos B. @., bepesun O. B.
Skumenko A. A, Llens M. T
Kontunas E. D.

Anbuiad A. M., Motopun U. P.
Llens U. T

Tumodees B. I'., bepesun D. B.
Llens M. T.

Maiickuit K. B., Koctukos A. B.
Llens U. T,

Bapanosckuii A. 10.

Anblian A. UL

bapatosckuii A. 10.

[upwos A. C.

upwos A. C.

KocTukos A. B.

Bapanosckwii A. 1O.

Maiickuii M. B.

bapanos H. B.

Anbwan A. U., Motopun H. P.
Cazonos E. C., lLInpwos A. C.
Bepesun O. B.

Anexcanapos M. C.

Bpeikeun I A.

Anbwan A. M., Motopun U. P,
Maiickuii M. B.

bapanoscknii A. 10.

Anbwan A. H., Motopun U. P.
Llens U. T,

Pbibakos P. B.

Bpsikcun I, A.

Anekcanapos M. C.
Anekcanapos M. C.

Canon C. M.

Bapanosckuii A. 1O.

["aBpunos U. A.

Anbian A. K., Motopun U. P.
Kontunas E. D.

Bpeikcun . A.

Anexcanapos M. C.

bnanviko A. b., bnaasiko /1. A, AJ

Anbwan A. M., Motopun U. P.
Slkumenko A. A., Tenerun B. B.
Konrtunas E. D.

Bapanosckuii A. 10.

Bapanos U. B.

Dunaros A. I,

Bpbikeun I'. A.

Bpoikcun I'. A,
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r. Mocksa, 19.11-27.12.2022 r.,
calnst FOHHOPbI

O6wmii peiftunr (yopsaouenublii no PEHTHHTY - 61 criopTcMeHbl)

paH

53
54
55
56
57
58
58
58
61

bamununs u ums

JIOBAHOB Mgan
LUYBEHKHIH |lasen
MYPALLOB I copruii

HUCIOK [anumn

POXELIKHH 10puii
NAIYIWHWUKOB Koncranmin
COTHUKORB Poman
TYMACSIHI| ApTém
DAMZYJUIMH Anapeii

I'nasublii Cyabs

["nasnbiii CeKperaphb

.p. pa3psi, 3BaH
3/7/2006 1 tom. paspsn
12/7/12008 1 ton. pa3psa
24/12/2007 11 paspsia
19/3/12007 1 iom. paspaa
9/5/2008 1 1on. paspan
4/12/2005 1 1on. paspsn
17/2/2007 1 1on. paspsia
23/12/2008 1 iom. paspsix
29/5/2007 1 1on. paspsia

cybbekt P cnopr.opr.

MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC

CLIOP YOP Ne3

I'BY MKCLLOP 101

'Y MKCLLOP CEBEP

'BY MKCLLOP 10T

I'bY MKCILIOP CEBEP, MI'OK-BUKTOPU
CLIOP YOP Ne3

LICKA

I'BY MKCLLIOP CEBEP

CLUIOP YOP Ne3
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TpeHep
Llens W. T, Tenerun B. B., Meiuej
Bapanos H. B.

IaBpunos U. A.

Bapanos U. B.

Tumodees B. T, [Lnpmos A. C.. |
Meuwepskosa A. B.

Anekcanzpos M. C.

Lnpwos A. C.

Uens U. T, Tenerun B. B., Meuwej

E.C. Mars

A.T'. Bacunbera



